
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 23-3-201715586

COMUNE DI CASAMASSIMA
Delibera C.C. 18 novembre 2016, n. 79
Approvazione variante Piano di Lottizzazione Covent Garden 2.

Il 18 novembre 2016 alle ore 17.00 nella residenza comunale in apposita sala, si è riunito il Consiglio Co-
munale per trattare vari argomenti compreso quello di cui all’oggetto.

Alla prima convocazione della pubblica seduta Ordinaria, partecipata ai Sigg. Consiglieri a norma di legge, 
all’appello nominale risultano:

PRESENTI N. 15 ASSENTI N. 2

Presiede Nicola Caravella, nella sua qualità di Vice Presidente del Consiglio che, accertato il numero legale, 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto

Assiste il Segretario Generale Pietro Loré.

Si da atto che tutti gli interventi, se pur omessi dal corpo della presente deliberazione, sono integralmente 
contenuti nel Verbale di adunanza, cui si fa espresso rinvio per la loro puntuale conoscenza

Vista la proposta n. 17 del 26 09.2016 - Servizio Gestione del Territorio, allegata,
Preso atto che è entrato in Aula il Consigliere Petroni e si è allontanato il Consigliere Savino:
PRESENTI 13
ASSENTI 4 (Bellomo, Carelli, Latrofa, Savino)

Udita l’illustrazione fatta da parte dell’Assessore arch. Francesca Barone;
Si allontana il Presidente del Consiglio Comunale ed assume la presidenza il Vice Presidente Nicola Cara-

vella 
PRESENTI 12
ASSENTI 5 (Bellomo, Carelli, Latrofa, Savino, Ferri)

Udite le dichiarazioni di voto, tutte in senso favorevole:
Verna
Zizzo
Petroni
Manzari
Palmieri
Nero
Nitti

Posta, infine, in votazione la proposta, con voti espressi in forma palese a mezzo di sistema elettronico di 
voto nominale, proclamati dal Presidente con il seguente esito

PRESENTI 12
ASSENTI 5 (Bellomo, Carelli, Ferri, Savino, Latrofa)
VOTANTI 12
FAVOREVOLI 11
CONTRARI 0
ASTENUTI 1 (Caravella)



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 23-3-2017 15587

DELIBERA

di approvare la proposta in oggetto, allegata alla presente deliberazione quale parte integrante e sostan-
ziale.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 23-3-201715588



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 23-3-2017 15589



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 23-3-201715590



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 23-3-2017 15591



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 23-3-201715592



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 23-3-2017 15593



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 23-3-201715594


